2021 年 4月吉日

お客様各位

〒170-0013 東京都豊島区東池袋 3-23-14

株式会社エー・アンド・デイ

メディカル営業部

TEL 03-5391-6120 / FAX 03-5391-1566

上腕式血圧計 UA-654MR 生産終了のお知らせ（ISO 規格対応のため）

拝啓 陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご愛顧頂いておりました家庭用上腕式血圧計 UA-654MR ですが、2021 年 2月 1 日付で新たに施行さ

れた国内で流通する血圧計に対する相互接続防止コネクタに係る国際規格（ISO（IEC）80369 シリーズ）

への対応に伴い、生産終了となりますことをご案内申し上げます。

当該製品の対応につきましては、在庫分の販売をもって販売終了とさせて頂きます。

また ISO 規格に適合する製品につきましては、2021 年 4 月の発売を予定しています。これまでのご愛顧

に感謝を申し上げますとともに、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

  以上

 ＜現行製品＞ ＜新製品＞

対象製品名 家庭用上腕式血圧計 UA-654MR 家庭用上腕式血圧計 UA-654Plus

対象型名 UA-654MR UA-654Plus

商品コード UA-654B-JC61 UA-654B-JCB1

JAN コード 4981046151443 4981046305679

製品写真